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27 maja, w ramach Dni Koszalina, Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza na „Jubileuszową Noc
w Bibliotece pn. Szalone lata 70”. Z wielką radością powracamy do „nocy” w formacie, jaki
pamiętamy sprzed pandemii. Pracownicy KBP pełni pozytywnej energii wybrali temat radosny,
kolorowy i pokrzepiający. Dla jednych będzie to powrót do beztroskich lat dzieciństwa, dla innych
możliwość poznania czasów modowej i kulturowej rewolucji.

27 maja 2022 w godz. 17.00-22.00 w budynku głównym KBP, przy placu Polonii 1 czeka na
Was moc atrakcji:

Z designem PRLu zaznajomi Was Katarzyna Jasiołek – autorka popularnych książek o
wzornictwie. Obecnie regularnie pisze do tytułu branżowego „Szkło i Ceramika”, pisuje katalogi,
których tematyką jest design i wzornictwo. Prowadzi blog Heliotrop (heliotropvintage.pl) o
wydarzeniach związanych z wzornictwem, architekturą, fotografią, modą, a także pod marką
bloga – podcast, do którego zaprasza twórców, rzemieślników, kolekcjonerów i inne osoby
związane z designem. Spotkanie autorskie odbędzie się o godz. 17.00 w sali kinowej.
Galeria Region stanie się przedłużeniem przestrzeni poświęconej designowi. „Dizajn krzepi
lepiej niż cukier!” – to hasło, pod którym twórcy autorskich plakatów, grafik i innych
artystycznych przedmiotów będą sprzedawać je na organizowanym przez KBP kiermaszu. W
tym czasie w sali kinowej rozdane będą nagrody dla najaktywniejszych czytelników, a w sali
spotkań rozstrzygnięty zostanie konkurs plastyczny pn. „Ogród Marzeń”.
Muzyka to kolejne niezapomniane oblicze lat 70. Mediatekę wypełni gorączka sobotniej nocy, a
DjMadMat na tle archiwalnych plakatów teatralnych będzie bawił się z uczestnikami w rytmie
disco. Poprowadzi również quiz, któremu sprostają tylko najwięksi fani tego okresu muzycznego!
W sali kinowej także nie zabraknie muzycznych doznań. Koncert wokalistów z Variete Muza
przypomni nam największe przeboje szalonych lat 70. (w sali kinowej o godz. 20:30)
W wypożyczalni i czytelni czekać na Was będą najróżniejsze gry, zabawy i warsztaty
plastyczne. Zapewniamy, że będziecie mogli poczuć dziecięcą radość podczas m.in. wyścigu
kapsli czy gry w statki. Zabaw podwórkowych nie zabraknie także na placu przed budynkiem
biblioteki.
Obowiązkowym punktem Nocy w Bibliotece od lat jest także foto-studio, gdzie można będzie
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie, tym razem w hipisowskim stylu.
Dla najmłodszych uczestników wydarzenia zorganizowane będzie filmowe spotkanie z psim
detektywem z lat 70 - Scooby-Doo.
Polecamy również wpaść do nowej sali spotkań na warsztaty z wikliniarstwa i ceramiki,
które poprowadzą uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej nr 2 w Koszalinie.
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Chętnych do rozmowy o rozkwicie Koszalina w latach 70 zapraszamy do czytelni regionalnej.
Iwona Sławińska i Krzysztof Urbanowicz przedstawią ciekawe zagadnienia dotyczące m.in.
Centralnych Dożynek z 1975r. i zmian naszego miasta w tamtym czasie.
Tego dnia czytelnicy będą mogli poznać także te mniej dostępne miejsca budynku biblioteki,
takie jak magazyn książek czy fonoteka. Bibliotekarze z chęcią oprowadzą uczestników
wydarzenia po najskrytszych zakamarkach i opowiedzą najciekawsze historie związane z tymi
miejscami.
Gdy zmęczycie się nadmiarem atrakcji, zapraszamy na chwilę jogowego chilloutu z medytacją,
muzyką i ćwiczeniami prowadzonymi przez Yoga Life Club z Koszalina wśród drzew na
Tarasie „Pod Bookiem”. Prowadzona będzie również zbiórka pieniędzy na rzecz pomocy
uchodźcom z Ukrainy.

A jeśli zgłodniejecie to zapraszamy na plac przed biblioteką. Food trucki, hot-dogi, frytki, wata
cukrowa, kawa i lody umilą Wam czas podczas całego wydarzenia!
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